Agenzia delle Dogane

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

06409601009

06363391001

06363391001

06363391001

€3.061,00

€7.987,00

€ 3.650,00

€ 944,00

31/12/2021

28/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

Crediti compensati accisa 2021

Decreto Sostegni Bis - Perequativo (Art. 1,
commi 16-27, D.L. 73/21)

Credito d'imposta per investimenti in beni
strumentali

Credito d'imposta per investimenti in beni
strumentali



