PIAZZON STEFANO - C.F. PZZSFN64B22A332G

DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE	CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE	SOMMA INCASSATA	DATA INCASSO	CAUSALE
NAME DES ANBIETERS	STEUERNUMMER DES ANBIETERS	GESAMTSUMME	DATUM DER EINNAHME	BEGRÜNDUNG
Agenzia delle Dogane	06409601009	€ 3.061,00	31/12/2021	Crediti compensati accisa 2021
Agenzia delle Entrate	06363391001	€ 7.987,00	28/12/2021	Decreto Sostegni Bis - Perequativo (Art. 1, commi 16-27, D.L. 73/21)
Agenzia delle Entrate	06363391001	€ 3.650,00	31/12/2021	Credito d'imposta per investimenti in beni strumentali
Agenzia delle Entrate	06363391001	€ 944,00	31/12/2021	Credito d'imposta per investimenti in beni strumentali